

## 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı TÜBİTAK Fen Lisesi e-Güvenlik Okul Politikası

Okulumuzun e-Güvenlik politikası hazırlanırken günümüzde hayatımızın bir parçası olan dijital teknolojiler dikkate alınmıştır. Öğrencilerimiz dijital teknolojiler aracılığıyla bilgisayar, tablet ve cep telefonu gibi cihazlarla teknolojiyi kullanırken interneti eğitim alanlarında her zaman kullanabilmektedirler. Günümüzde dijital dünyadaki çocukların ve yetişkinlerin korunması vazgeçilmez bir durum haline gelmiştir. İnterneti aktif kullanan öğrencilerimiz dijital fırsatları en iyi nasıl kullanacaklarını ve e-Güvenlik kurallarını da nasıl uygulayacaklarını okul politikamız kapsamında öğreneceklerdir.

Teknolojinin hızla gelişmesiyle birlikte her okulun e-Güvenlik politikasının olması kaçınılmaz olmuştur. Çünkü eğitim paydaşları günümüzde okul binasında çok çeşitli dijital araçlarla internete erişebilirler. Günlük hayatımızın bir parçası olarak hepimiz dijital teknolojilerle yaşıyoruz. Çocuklarımızın dijital teknolojiler aracılığıyla mevcut olan fırsatları en iyi nasıl kullanacaklarını bilmelerini sağlamak için okulumuzda eğitimler verilmiş ve bilgilendirme panoları hazırlanmıştır.

Okulumuzda Bilgisayar Sistemleri'nin kullanım koşullarını ve kabul edilebilir kullanım politikasını belirlemek amacıyla okulumuzun e-Güvenlik politikası hazırlanmıştır.

### AMAÇ

- Okulumuzda eğitim paydaşları için dijital güvenliğin korunması adına ilkeler belirlenmiştir.
- Okulumuzun tüm eğitim paydaşlarını çevrim içi alanlarda korumak ve güvenliğini sağlamak.
- Okulumuz çalışanlarının teknolojinin potansiyel risklerinin farkına varmalarını sağlamak.
- Okulumuzda çevrim içi etkinlikler, projeler vb. aktivitelerde teknolojiyi kullanırken uygulamaların verimli kullanılmasını sağlamak.
- Öğrenciler, öğretmenler ve idareciler için okul tarafından verilen cihazlarda e-Güvenlik politikamız geçerlidir.

Okulumuz için bir e-Güvenlik politikası oluştururken dijital güvenliğin korunması için ilkeler belirlenmiştir. Bu ilkeler, öğrenci, öğretmen ve diğer okul çalışanlarının dijital ortamda güvenli bir şekilde etkileşimde bulunmalarını sağlayacak temel kuralları içerir. Okulumuzun e-Güvenlik politikasında yer alan ilkeler: Gizliliğin korunması, Veri koruma ve gizlilik kurallarına uyum, Erişim kontrolü, Dijital altyapı güvenliği, İnternette güvenli dolaşma, Siber zorbalıklara ve saldırılara karşı önlemler, Dijital cihazların güvenliği, Ağ güvenliği, Eğitim ve farkındalık.

Okulumuzda dijital güvenliğin sağlanması bakımından belirlenen ilkeler önemlidir. Her ilkenin kendi içerisinde uygulanabilirliği ve sorumlulukları belirlenmiştir.

### CEP TELEFONU KULLANIMI

Sene başı öğretmenler kurul toplantısında gündem maddesi olarak cep telefonu kullanımı maddesi görüşülmüştür. Öğrencilerin ders saatleri içerisinde (acil durumlar dışında) cep telefonlarını kullanmamaları kararı oy birliği ile alınmıştır. Alınan karar sınıf öğretmenleri aracılığıyla öğrencilere duyurulmuştur.

### OKULUMUZDA FOTOĞRAF YA DA VİDEO ÇEKİMİ VE YAYIMLANMASI

Okul kayıt döneminde her öğrenci velisi izin belgesinde öğrenci fotoğraflarının okul resmî web sitesi, ulusal projeler gibi okul tanıtımlarında veli, çocuğunun sınıf resimlerinin paylaşılmasına (e-Güvenliğin sağlanması için) M.E.B. 2017/12 nolu genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin verir.

Okul idaresi tarafından görev verilen kişiler haricindeki dięer öğrencilerce etkinlik ve programlar dışındaki zamanlarda, okul ve okul bahçesi sınırları içerisinde fotoğraf ve video çekimi yapılamaz, yayımlanamaz.

Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektięi fotoğraf ve videolar ulusal projelerde, okul tanıtımını içeren durumlarda okulun resmî web adresinde ve sanal ortamlarında, ilgili öğrenci velisinin talep ve yazılı onayı ile yayımlanabilir. Veli tarafından bu onay verilmeyen velinin öğrencisi ile ilgili fotoğraf ve videolar yayımlanmaz. Okul görevlileri tarafından yayımlanan resim ve videolarda öğrencilerin kişisel bilgilerine kesinlikle yer verilmez. Okulumuzda velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip yayımlanmasına onay verilmeyen öğrencilerin, çekim esnasında psikolojik baskı yaşamaması için gerekli tedbirler alınmıştır.

NOT: Okulumuza ait e-Güvenlik politikası eTwinning ve ERASMUS Kulübü tarafından hazırlanmıştır.